
拓展阅读

GUO JI 国际2012年7月17日 星期二
编辑 胡正球 组版 刘玉 校对陈燕14

安徽和信拍卖有限公司

拍 卖 公 告
安徽和信拍卖有限公司将于2012

年8月19日举办夏季艺术品拍卖会，
本次书画拍卖精品荟萃，敬请艺术品
收藏家及各界人士光临参加。

拍卖时间：8月19日（星期日）上
午9:00开始，

预展时间：8月17-18日上午9:
00至下午6:00。

预展地点：安徽省图书馆东一楼
大厅（合肥市芜湖路74号）

拍卖地点：安徽省图书馆东二楼
多功能厅。

公司地址：安徽省合肥市芜湖路
347号城市华庭B1101

联系电话：13505516727
13705519345 0551-2872568

安徽和信拍卖有限公司
2012年7月17日

拍卖公告
受委托，将于2012年7月 25日上午

10时在我公司举行拍卖会，现公告如下：
一、拍卖标的：肥西房权证桃花字第

0100846 号 房 产 ，证 载 建 筑 面 积
257.40m2，国 有 土 地 使 用 权 面 积
357.2m2，参考价120万元。标的详细情
况请到我公司查询。

二、咨询展示及登记时间：自公告之
日起至拍卖会前一日17:30止。

有意者携带有关证件并缴纳竞买保
证金10万元到我公司办理相关手续。竞
买不成，保证金于拍卖会后三个工作日
内无息退还。

公司地址：合肥市芜湖路347号城市
华庭B座9楼

联系电话：0551-2840110 13965133215
安徽君诚拍卖有限公司

2012年7月17日

吉拉德逃跑惨丢鞋

4月 26日，在澳大利亚国庆

活动中，正当吉拉德在议会大厦

附近的一座饭店内颁发国家救灾

奖时，一些土著抗议者聚集在此

处，敲击饭店的玻璃窗户，并大喊

“耻辱”和“种族主义者”的口号。

吉拉德当时紧搂着她的一名贴身

保镖，后者几乎拖着她踉踉跄跄

地离开现场，把她塞进等候在附

近的汽车里。仓皇中，吉拉德右

脚的鞋子也不知去向。吉拉德在

被护送离开餐厅时显得花容失

色，惊惶失措，但当她安全离开

后，她迅速恢复镇定，换了一套装

束出席主持另一个招待各国使节

的宴会。

奥巴马演讲遭扔书

2010年 10月，美国总统奥巴

马来到费城，会见当地居民以应

对中期选举。当奥巴马在台上对

观众进行拉票演讲时，一本书突

然从观众席中飞来并从他的脸旁

擦过。由于未被打中，奥巴马对

此浑然不觉，仍专心致志地演

讲。据悉，还有一名全身赤裸的

男子要向奥巴马表示不满，后被

安保人员戴上手铐请出会场。

德前总统被扔鸡蛋

2011年4月，51岁的德国前总

统武尔夫访问该国西部城市威斯

巴登时遭居民扔鸡蛋袭击，随后肇

事者被警方带走。对于遭遇鸡蛋

袭击一事，武尔夫坦然表示：“我想

与民众进行接触，所要付出的代价

就是随时会被扔鸡蛋。”

此外，政要们遇袭事件还

有：美国前总统小布什在伊拉克

遭扔鞋、意大利前总理贝卢斯科

尼被打到流鼻血、法国现任总统

奥朗德遭到一名妇女的面粉“袭

击”…… 星报综合

据新华社电 由中国石油

天然气集团公司总承包、年输油

能力达 7500 万吨的阿联酋哈卜

善至富查伊拉输管线项目竣工

投产庆典 7 月 15 日在管线陆上

终端所在地，濒临阿曼湾的富查

伊拉港举行。

随着阿联酋石油部长穆罕默

德·哈米利摁下按钮，阿联酋这条

历时3年半，全长超过400公里的

战略输油管线正式投入使用。哈

米利在启动仪式上说，由于这条管

线的建成并投入使用，阿联酋通过

富查伊拉港每天向外出口的原油

可超过150万桶，而且在短期内可

将输出量提高到每天180万桶。他

指出，这条输油管线的开通不仅能

为阿联酋石油出口至国际市场开

拓更广泛的安全空间，同时还将为

增加原油出口量作出贡献。

阿联酋国际石油投资公司总

经理哈迪姆·阿卜杜拉·古拜希在

致辞中说，这一项目正式运营后，

将能保证阿联酋约 70％的原油

无需经过霍尔木兹海峡，而直接

通过富查伊拉港，经阿曼湾向外

输出，它的建成和启用将在阿联

酋国家安全和国家战略层面发挥

重要作用。

据悉，阿布扎比原油管线从

阿联酋西部主产油区哈卜善油田

至东部富查伊拉港口，管线总长

424公里，其中陆上管线长约405

公里，另有13．6公里海底管线，

管线设计额定输量为每日150万

桶原油，原油经海上单点系泊装

船，可绕过霍尔木兹海峡出海，对

阿联酋有重要战略意义。

据中新社电 一个月前，法

国总统奥朗德的伴侣瓦莱丽在

博客上发表文章称支持奥朗德

前伴侣罗雅尔的对手，最终罗雅

尔在国会大选中失败，引起争

论。瓦莱丽近日因其博文引发

风波而感到懊悔，表示以后发表

文章前会三思。

据报道，瓦莱丽在上个月国

会选举期间，公开在社交网站推

特上祝福罗雅尔的竞选对手法

洛尼，最后法洛尼大胜当选，罗

雅尔落败。法国媒体广泛报道

此事，认为这让新任总统奥朗德

很难堪。

瓦莱丽近日对法国电视台

说：“我以后推文前会三思。”

报道称，14日在法国国

庆“巴士底日”庆祝仪式上，

奥朗德承诺对抗产业裁员，

并整顿法国政坛。分析称，

法国汽车集团标致宣布大规

模裁员，加上可能破坏“平凡

先生”形象的私生活，都让社会

党籍的奥朗德胜选后第一个国

庆节蒙上阴霾。

奥朗德在访问中说，他已

告诉瓦莱丽和罗雅尔，结束公

开争执。

他还说，“私人事务应该私

下处理，我告诉身边的人，她们

应该严格遵守这项原则。”他也

承诺，类似事件不会再度上演。

此外，奥朗德大儿子托马近

日的访问内容引发争议。他告

诉《重点周刊》称，瓦莱丽在上个

月国会选举期间力挺母亲的对

手，他和弟弟、妹妹事后想要联

络父亲的女友。

罗雅尔曾说，瓦莱丽发文支

持她的对手，是导致她败选的原

因之一。

瓦莱丽是奥朗德现女友，今

年47岁，离过2次婚，育有3子。

罗雅尔则是奥朗德前伴侣，两人

育有4子。

“落汤马”向罗姆尼“泼脏水”？
奥巴马拉票演讲时遇暴雨，无人打伞全身湿透

美国总统奥巴马7月14日来

到弗吉尼亚州府里士满附近一个

小镇上发表演讲时遭遇暴雨，但

始终无人为他撑伞。

报道说，奥巴马当天向镇上

900多名市民发表了批评共和党

竞选对手罗姆尼的演说。他的竞

选团队继续攻击罗姆尼的商业纪

录，并新发布一则嘲笑罗姆尼的

竞选广告。

批评的言论不足为奇。令人

称奇的是，天气突变，很快变成瓢

泼大雨。奥巴马全身湿透，但竞

选演讲丝毫不受影响。更奇怪的

是，自始至终不见有人为奥巴马

撑伞避雨。

演讲快结束的时候，雨势

更大了，奥巴马还不忘对糟糕

的天气开开玩笑：“我就要讲完

了，不过反正大家都被淋湿了，

也无所谓，只是很多人发型不

保了。”

据报道，美国总统大选两大竞

争者的相互攻讦7月13日全面升

级，共和党准总统候选人罗姆尼当

天强烈要求总统奥巴马道歉。罗

姆尼称奥巴马“荒谬无稽”，做出

“与总统身份不相符的勾当”。奥

巴马则寸步不让，火药味十足。

一星期前，奥巴马阵营抛出一

则非常有杀伤性的指控，对罗姆尼

在私募基金公司贝恩资本任职的

时间提出质疑。

美国国务卿希拉里15日访问

埃及港口城市亚历山大时，遭示威

者围堵，有示威者向她的车队扔番

茄和鞋子，并高喊讥讽的口号。

据悉，希拉里在出席美国驻

埃及领事馆重开仪式时遭到围

攻，示威者朝其车队投掷番茄、鞋

子和水瓶，并高喊：“莫妮卡、莫妮

卡(即莱温斯基)”，暗示当年希拉

里的丈夫克林顿与莱温斯基之间

的性丑闻。示威者还喊出：“希拉

里滚蛋”等口号。

现场有防暴警察保护，希拉里

所坐的车并未被番茄等击中，但此

事仍让陪同的埃及高官极为尴尬。

访埃及遭扔番茄和鞋子

希拉里被高喊莱温斯基

政要们遭突袭谁最淡定
法总统告诫两任女友勿争执
现女友悔称会三思

据《环球时报》报道 现年

97 岁的“纳粹头号逃犯”拉迪斯

劳·科斯泽克·科萨塔瑞的行踪日

前在匈牙利被锁定，并将接受审

判。

英国《太阳报》7月15日称，科

萨塔瑞在二战期间匈牙利的某小

镇任警长，该镇是犹太人聚居地。

有证据表明，科萨塔瑞是纳粹犯罪

活动的积极参与者，他29岁时曾亲

自参与将1.5万名犹太俘虏装上开

往奥斯维辛集中营的列车。科萨

塔瑞手段狠毒，多次参与对俘虏的

严刑拷打，并主张警署“当场击毙”

有逃跑意图的俘虏。

据《以色列时报》15日报道，

二战结束后，本应接受审判的科

萨塔瑞潜逃到加拿大隐姓埋名生

活了近30年，并于1997年逃匿至

匈牙利首都布达佩斯，并生活至

今。在布达佩斯最先接触到科萨

塔瑞的是英国《太阳报》的一名记

者，根据国际犹太人权组织西蒙·
维森塔尔中心提供的情报，该名

记者在布达佩斯的一所小公寓中

找到他。《太阳报》称，尽管年事已

高，但这名战犯罪无可恕，必定会

被警方逮捕，并接受审判。

“纳粹头号逃犯”行踪已锁定
现年97岁，将面临审判

运石油可绕开霍尔木兹海峡
新管道开通，由中国公司承建

新闻链接

奥巴马遭遇大雨奥巴马遭遇大雨


